



ساخت ۳ خوابگاه دانشجویی دخترانه در ۳ استان از سوی ستاد اجرایی فرمان امام

بنیاد ۱۵ خرداد برای ۳ هزار دانشجو خوابگاه می‌سازد

به همت بنیاد ۱۵ خرداد وایسته به ستاد اجرایی فرمان امام، سه خوابگاه دخترانه دانشجویی جدید در شهرهای دامغان، ارومیه و سنندج احداث و تحویل وزار تخانه‌های علوم و بهداشت شد. آیین افتتاح و بهره‌برداری از سه خوابگاه دانشجویی دخترانه دانشگاه‌های ارومیه، سنندج و علوم پزشکی دامغان با حضور وزیر علوم، معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان امام، مدیران عامل گروه تدبیر و بنیاد ۱۵ خرداد و معاون وزیر بهداشت در محل نمایشگاه دائمی ستاد اجرایی فرمان امام برگزار شد.

در این مراسم معاون هماهنگی ستاد اجرایی فرمان امام با بیان اینکه در راستای تأکیدات رهبر معظم انقلاب و دستور دکتر مخبر در رابطه با عملیات احداث خوابگاه‌های دانشجویی، این بنیاد ساخت کامل ۱۴ خوابگاه ا طی تفاهم با وزارت علوم و بهداشت متعهد شده است، گفت: تاکنون پنج خوابگاه دانشجویی افتتاح کردیم. معنی در کنار این سه خوابگاه، سال گذشته نیز دو خوابگاه در شهر کرد و نیشابور افتتاح و تحویل دولت شده است.

سیدمصطفی سیدهاشمی ادامه داد: کل ظرفیت این ۱۴ خوابگاه ۳هزار و ۱۰۰ نفر است و ۷۰ هزار مترمربع زیربنای خوابگاه‌هاست. ضمن اینکه شش خوابگاه برای دانشگاه‌های وزارت بهداشت و هشت خوابگاه متعلق به وزارت علوم است. وی با بیان اینکه خوابگاه‌های جدید با ظرفیت ۴۰نفری و زیربنای آنها ۱۶ هزار و ۵۰۰ متر مربع است، افزود: ۱۳۰ میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز این سه خوابگاه هزینه شده و عملیات ساخت خوابگاه‌های دانشگاه‌های بجنورد، علوم پزشکی و خلیج فارس پوشهر هم به پایان رسیده و آماده تجهیز است.

به گفته سیدهاشمی، خوابگاه دانشگاه اراک، علوم پزشکی بیرجند، علوم پزشکی قائن، تربت حیدریه، دانشگاه بندرعباس و مراغه نیز براساس زمان بندی انجام شده تا پایان امسال و بهار سال آینده افتتاح خواهند شد.

معاون ستاد اجرایی فرمان امام تأکید کرد: این خوابگاه‌ها با استفاده از مدرن‌ترین استانداردهای فنی طراحی و ساخته شده‌اند که شامل اتاق تلویزیون، مطالعه، سالن ورزشی، اتاق مهمان و سالن ملاقات جهت رفاه و بهره‌برداری دختران دانشجو است.

سیدهاشمی افزود: خوشبختانه سامانه‌ای در بنیاد ۱۵ خرداد راه‌اندازی شده که مردم و خبرین بتوانند به هر میزانی که می‌خواهند کمک کنند و کمک‌شان به اسم خودشان ثبت شود. خوشحالم که اعلام کنم ظرف ۱۴ ماه استفاده از این سامانه ۳۱۳ میلیارد تومان با کمک مردم و خبرین جمع‌آوری شده که نشان می‌دهد این سامانه، سامانه‌ای قوی بوده و خبرین نیز به خوبی به میدان آمدند که این میبالغ صرف احداث مدارس، خوابگاه‌ها، بیمارستان‌ها، اشتغال‌زایی و سایر طرح‌ها در مناطق محروم می‌شود.

در این مراسم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز با بیان اینکه بهترین سرمایه دیگری در کشور، هزینه برای آینده‌سازان و نخبگانی است که نیروی انسانی و سرمایه‌آمدند که این کشور به شمار می‌آیند، گفت: از دکتر مخبر و ستاد اجرایی فرمان امام واقعا متشکرم بابت برعهده گرفتن مسئله ساخت خوابگاه‌های دانشجویی دختران و رفعغدغه خانواده‌ها و دانشجویان، آنهم در شرایطی که ستاد در گیر پروژه‌های بزرگ ملی و متعدد دیگری است که هر کدام یک پروژه عظیم به حساب می‌آیند. محمدمدلی زلفی گل افزود: نهضت ساخت خوابگاه را باید به یک فرهنگ عمومی تبدیل کنیم و سایر خبرین و نهادها را هم به این سمت پیاوریم، دشمن می‌داند که اگر ایران در زمینه علم و فناوری دست برتر را پیدا کند شکست‌ناپذیر می‌شود، پس باید باتمام توان به این سمت پیش برویم همانطور که بعد از انقلاب با سرعت قابل قبولی به جلو رفته‌ایم. وی با بیان اینکه اگر ما هزینه لازم را برای توسعه علم و فناوری، کار آفرینی و اشتغال‌ایی صرف کنیم، بلاشک با کشورهای پیشرفته هیچ اختلافی نخواهیم داشت، افزود: ما با نعدمانی که هر خورداریم که دنیای پیشرفته آن را ندارد، ما از تمدن، تاریخ و ریشه‌ای برخورداریم که بسیاری از کشورهای پیشرفته آن را ندارند.

زلفی گل با اشاره به اینکه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، ایران در منطقه رهت اول را دارد، ادامه داد: در بدو انقلاب ۱۷۰ هزار دانشجو در مقاطع کارشناسی و بعضا کارشناسی‌ارشد داشتیم اما امروز بالغ بر ۱۵۰ هزار دانشجوی دکتری شاغل به تحصیل داریم. به گفته وزیر علوم، در حال حاضر تعداد اعضای هیئت علمی به ۸۰هزار نفر رسیده و دانشگاه‌های ما در آسیا و رتکنینگ دنیا سری در سرها دارند و نشان می‌دهد سرمایه‌گذاری ایران در بخش علمی مؤثر بوده است. وی با اشاره به اینکه طبق برنامه توسعه ششم باید بخشی از درآمد ناخالص ملی را صرف تحقیقات می‌کردیم که طبق آمار کمتر از نیم‌درصد آن صرف تحقیقات شده است، افزود: این میزان نشان می‌دهد آن طور که شایسته است سرمایه‌گذاری انجام نشده و دولت سیزدهم صمم است که در این مبحث ورود جدی و متفاوتی کند و به طور کل برای ایجاد جهش در ایین زمینه به همکاری نهادهایی مانند ستاد اجرایی فرمان امام نیازمندیم. در ادامه این مراسم در ارتباطی ویدئو کنفرانسی با سه استان کردستان، آذربایجان غربی و سمنان خوابگاه‌های دانشجویی جدید افتتاح شد.

نخستین پانسیون مطالعاتی همدان هفته کتاب افتتاح می‌شود

همدان - به گفته مدیرکل کتابخانه‌های عمومی همدان، نخستین پانسیون مطالعاتی

استان در هفته کتاب افتتاح می‌شود.

عاطفه زارعی مدیر کل کتابخانه‌های عمومی همدان در نشست انجمن کتابخانه‌های عمومی شهرستان استان گفت: در حال حاضر سالن‌های مطالعه موجود در کتابخانه مرکزی و سایر کتابخانه‌های عمومی شهر همدان پاسخگوی نیاز مردم نیست و باید این فضاها گسترش یابد. وی با اشاره به افتتاح نخستین پانسیون مطالعاتی استان همزمان با هفته کتاب افزود: در این راه بخش خصوصی ورود کرده و نخستین مرکز مطالعاتی خصوصی در همدان مجوز خود را از نهاد کتابخانه‌های عمومی دریافت کرده است. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی همدان در ادامه خواستار افزایش منابع و توجه بیشتر به کتابخانه زنان مرکزی همدان شد و ادامه داد: در بازدیدی که اخیراً از زندان همدان با همراهی اعضای شورای تأمین شهرستان دانشتیم مشکلات اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در این شهر بسیار مشهود بود. زارعی با اشاره به تغییر هنجارها توجه به مباحث فرهنگی و تربیت فرزندان را بیش از پیش ضروری برشمرد و گفت: تقویت فرهنگ مطالعه و کتابخوانی به‌عنوان یک راهکار مناسب باید در خانواده‌ها و سطح جامعه مورد توجه قرار گیرد.

بنج‌شنبه ۲۹ مهر ۱۴۰۰ | ۱۴ دی‌ماه ۱۴۴۳ | روزنامه جوان | شماره ۶۳۳۹

سروش شهرستان ۸۸۹۸۹۸۱

برپایی میز خدمت در ۳۰۰ روستای اردبیل همزمان با سفر رئیس‌جمهور

۴ اردبیل - مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از اردبیل از برپایی میز خدمت در بیش از ۳۰۰ روستای این استان همزمان با سفر رئیس‌جمهور خبرداد. رضا عبداللهی مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر از اردبیل گفت: همزمان با سفر رئیس‌جمهور بیش از ۳۰۰ میز خدمت در روستاهای استان بر پا شده و علاوه بر آن حکم بازنشستگی، از کارافتادگی نیز به بیمه‌شدگان این صندوق اعطا خواهد شد. وی با بیان اینکه در حال حاضر ۶۴ هزار و ۱۱۰ نفر از مزایای صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در سطح استان بهره‌مند هستند، افزود: ۱۸۱ هزار نفر در سرشماری سال ۹۵ مشمول بهرمندی از مزایای این صندوق تشخیص داده شدند که ۱۴۵ هزار نفر آنها در مناطق روستایی و عشایری و مابقی در شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر زندگی می‌کنند. مدیر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر استان اردبیل ضریب نفوذ بیمه روستایی و عشایری را در استان اردبیل ۳۳ در صد اعلام کرد و ادامه داد: این میزان ضریب نفوذ بیمه‌ای

فعالیت ۱۶۰ جهادگر به مناسبت هفته وحدت در خراسان جنوبی

۴ خراسان جنوبی - مسئول بسیج سپاه انصارالرضاء(ع) خراسان جنوبی از خدمت‌رسانی ۱۶۰ جهادگر استان در قالب ۱۵ گروه جهادی در پنج شهرستان استان به مناسبت هفته وحدت خبر داد. مهدی هنری، مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضاء(ع) خراسان جنوبی گفت: به مناسبت ایام مبارک هفته وحدت و میلاد باسعادت پیامبر اکرم(ص) و به منظور افزایش همدلی و اتحاد بین شیعیان و اهل تسنن استان خدمت‌رسانی ۱۶۰ جهادگر استان در قالب ۱۵ گروه جهادی در پنج شهرستان دارای جمعیت اهل تسنن شامل بیرجند، درمیان، سریشه و نهبندان انجام خواهد شد. وی افزود: اکثر گروه‌های جهادی در زمینه تعمیر لوازم خانگی، تعمیر خودرو، تأسیسات، برق کاری، جوشکاری، آرایشگری و همچنین تعدادی نیز در زمینه عمرانی و فرهنگی خدمت‌رسانی خواهند کرد. مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضاء(ع) خراسان جنوبی تصریح کرد: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته این گروه‌ها در ۱۲ منطقه هدف حضور یافته و ارائه خدمت می‌کنند.

اکرم(ص) و به منظور افزایش همدلی و اتحاد بین شیعیان و اهل تسنن استان خدمت‌رسانی ۱۶۰ جهادگر استان در قالب ۱۵ گروه جهادی در پنج شهرستان دارای جمعیت اهل تسنن شامل بیرجند، درمیان، سریشه و نهبندان انجام خواهد شد. وی افزود: اکثر گروه‌های جهادی در زمینه تعمیر لوازم خانگی، تعمیر خودرو، تأسیسات، برق کاری، جوشکاری، آرایشگری و همچنین تعدادی نیز در زمینه عمرانی و فرهنگی خدمت‌رسانی خواهند کرد. مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالرضاء(ع) خراسان جنوبی تصریح کرد: با توجه به برنامه‌ریزی صورت گرفته این گروه‌ها در ۱۲ منطقه هدف حضور یافته و ارائه خدمت می‌کنند.

آزادی ۱۰۰ زندانی آذربایجان غربی در هفته وحدت

مدیرکل زندان های آذربایجان غربی گفت: به مناسبت هفته وحدت و پیش از ۱۰۰ زندانی در آذربایجان غربی دیواره ی بیش از ۱۰۰ زندانی در محبتهی محمدی مدیر کل زندان‌های آذربایجان غربی در جریان سفر به مهاباد دیدار با مسئولان زندان مهاباد با اعلام برنامه‌های حمایتی این سازمان در هفته وحدت، گفت: حمایت از زندانیان و خانواده‌های آنان تلاش در مسیر فراهم کردن بستر مناسب‌سازی با کاکش‌های ناهنجاری‌ها و فساد اجتماعی است. وی افزود: در این هفته مبارک بیش از ۱۰۰ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد و عمد با همت و تلاش خبرین و دستگاه قضا آزاد خواهند شد. مدیر کل زندان‌های آذربایجان غربی ادامه داد: به غیر از این موضوع توزیع سبزه‌های معبوشی، فرهنگی و کمک به تحصیل فرزندان زندانیان و سایر کمک‌های دیگر را هم در راستای حمایت از خانواده‌های آنان در دستور کار خواهیم داشت.

۴ خوزستان - هم اکنون ساخت و بهسازی ۲۴۳ کیلومتر جاده و پل در قالب ۱۲ طرح در استان خوزستان در حال اجراست. رضا امیرپور معاون مهندسی و ساخت راه اداره کل راه و شهرسازی خوزستان در خصوص پروژه‌های راهسازی اداره کل راه و شهرسازی، گفت: در حال حاضر بهسازی ۲۴۳ کیلومتر جاده و پل در قالب ۴۱ پروژه در حال انجام است. وی با اشاره به محورهای برتر دو خوزستان افزود: محور اهواز – اندیشک تا پایان حوزه خوزستان دارای بیشترین ترافیک روزانه و محور اهواز – هفتکل – باغملک - ایذه به سمت اصفهان نیز از بیشترین تعداد ترافیک تردد وسایل نقلیه سنگین برخوردار است که با توجه به بیشترین تناژ بار خروجی از مبدأ استان خوزستان به استان اصفهان، این محور ترانزیتی از اولویت‌های توسعه

۴۶۰۰ متر مربع از منابع طبیعی دماوند رفع تصرف شد

فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی دماوند از رفع تصرف ۴۶۰۰ متر مربع از اراضی منابع طبیعی این شهرستان در پاک «خرمده» خبر داد. بابک میرزاپور فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی دماوند از رفع تصرف ۴۶۰۰ متر مربع از اراضی منابع طبیعی دماوند در پاک «خرمده» از دست زمین‌خواران خبر داد و گفت: این رفع تصرف باهدف حفظ انغال و عرصه‌های ملی انجام شده است. وی با بیان اینکه این اراضی در راستای تبصره ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع کشور با حکم قطعیات یافته قضایی رفع تصرف و اعاده وضعیت شده‌اند، افزود: این اراضی توسط عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان دماوند و همکاری کلاستر ۱۲ گیلوند از بد متصرفان خارج و به دولت باز گردانده شد. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی دماوند با بیان اینکه در این اراضی منابع طبیعی، سودجویان متصرف اقدام به فنس کشی واحداث بنا کرده بودند، ادامه داد: از شهروندان خواهمشند هستیم در صورت مشاهده هر گونه تخریب و تصرف به اراضی ملی فوراً مراتب را از طریق شماره تلفن ۱۵۰۴ به یگان حفاظت منابع طبیعی اطلاع دهند.

ایپراد

محرومیت‌زدایی و مقابله با کرونا اولویت اول بسیج سازندگی سیستان و بلوچستان

توزیع شده است، همچنین در مهرماه امسال یک هزار تایی در سطح استان توزیع کردیم. وی گفت: کمیتتخصصی قرارگاه قفس امسال ۲۲ نفر زندانی را با کمک خبرین و مردم آزاد و ۱۷۰ سری جهیزیه در بین نورومیان نیازمندان استان توزیع کرده است. مسئول بسیج سازندگی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان افزود: همچنین ۶۱۰ هزار گرم مویلی ادامه داد: هزار پوشاک نیز توزیع شده است و پخت غذای گرم در سه منطقه ماه رمضان، ایام دهه امامت و ولایت، عید غدیر خم و دهه اول محرم انجام و حدود ۷۱۲ هزار پرس غذا توزیع شده است. مویلی ادامه داد: پخت غذای گرم به نیابت از سردار سلیمانی در ایام انجمن تأیید شده که کمک خوبی در راستای محرومیت‌زدایی و افزایش سرانه فضای آموزشی شده است. مسئول بسیج سازندگی سپاه سلمان سیستان و بلوچستان افزود: همچنین ۱۹۰ هزار قرض نان، هزار کیسه آرد نیز در بین نیازمندان توزیع شده است. مسئول بسیج سازندگی سپاه سلمان استان بیان کرد: در بحث کرونا از ابتدای امسال توزیع ۱۸ هزار پرس آش نذری ویژه کروناهی، توزیع گوشت قرمز ۱۱ هزار کیلو در بین نیازمندان، توزیع یک تند یک میلیون ماکد و ابرسانی با ۵۰۰ تاکر ۷۰هزار بسته معیشتی، ۱۴ هزار بسته بهداشتی، ۱۷۰ بسته لوازم التحریر در سطح استان

نخستین واحد تصفیه گاز در پارس جنوبی راه‌اندازی می‌شود

۴ بوشهر - مدیرعامل شرکت‌مجمع گاز پارس جنوبی گفت: با راه‌اندازی نخستین واحد تصفیه و فرآورش گاز فاز ۱۴ تا پایان امسال و تکمیل آن تا سال آینده به گام‌های پایانی توسعه پارس جنوبی نزدیک می‌شویم. هادی هاشم‌زاده فرهنگ مدیرعامل شرکت مجمع گاز پارس جنوبی گفت: در حال حاضر پارس جنوبی در دو سبایت در یک عسلویه و ۲

در کنگان مشغول فعالیت است، که با راه‌اندازی نخستین واحد فرآورش گاز در فاز ۱۴ پارس جنوبی، به گام‌های نهایی توسعه نزدیک می‌شویم. وی افزود: ۵۰۰ تریلیون فوت‌مکعب برآورد گران در این مخزن است و ۱۸ میلیارد بشکه معیانات گازی سهم ایران است که با نگاهی دیگر در واقع ۷۵ درصد تولید گاز کشور، ۵۵۰ درصد ذخایر گاز ایران و هشت درصد ذخایر گاز دنیایه آن وابسته است. مدیرعامل شرکت مجمع گاز پارس جنوبی ادامه داد: تولید روزانه ۵۶۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی، ۲۱ هزار تن گاز مایع، ۷۶۰ هزار بشکه معیانات گازی و ۱۵ هزار و ۴۰۰ تن اتان توان تولیدی کنونی مجمع پارس است.

اهدای جهیزیه به نیازمندان از سوی قرارگاه جهادی امام‌رضاء(ع)

دبیر قرارگاه جهادی امام رضاء(ع) چهار محال و بختیاری گفت: با هدف اهدای ۴ هزار سری جهیزیه به نیازمندان این استان از افراد اولویت‌دار ثبت نام می‌شود.

مجید حیدری دبیر قرار گاه جهادی امام رضاء(ع) چهار محال و بختیاری با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۲ هزار و ۵۵۰ سری جهیزیه در بین خانواده‌های نیازمند توزیع شد، گفت: ثبت نام ۴ هزار سری جهیزیه به این مجال آغاز شده است. وی با اشاره به اینکه هر سری جهیزیه از ۲۰ اقم کلای اساسی تشکیل شده است، افزود: آمبویه گیری، چرخ گوشت، فرش الیپستیویی، یخچال فریزر، اجاق گاز و سروسس خوراکی‌زی از جمله اقلام این جهیزیه‌ها است. دبیر قرار گاه جهادی امام رضاء(ع) چهار محال و بختیاری ارزش هر سری جهیزیه را ۲۲۰۰ تا ۲۷۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و ادامه داد: ۱۲۹ میلیون ریسال از ارزش هر جهیزیه را متقاضیان پرداخت می‌کنند و مابقی از سوی خیران تأمین شده است.

کیلومتر ۱۱۲۰ از این محور شریانی، نیازمند عملیات تکمیل چهار خطه‌سازی است که اجرای این طرح به بیش از یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان نیاز دارد. امیر پور در خصوص راهسازی در مناطق

ایجاد سوله ساماندهی متکدیان در قزلقصار کرج

فرماندار ویژه شهرستان کرج

از ساخت سوله برای جمع آوری متکدیان و ساماندهی آنها در قزلقصار کرج خبر داد. غفور قاسم‌پور فرماندار ویژه شهرستان کرج در جلسه ساماندهی متکدیان این شهرستان گفت: پس از بررسی آخرین وضعیت مقر شد تا معاونت خدمات شهر شهرداری کرج محل ماده ۱۶ در قزلقصار را برای ساماندهی

متکدیان با ایجاد سوله‌های مناسب راه‌اندازی کند. وی افزود: پس از راه‌اندازی این سوله در قزلقصار

کرج، نمایندگان فرماندار از این محل بازدید و مشکلات را احصا و به دبیر خانه اعلام خواهند کرد

تا موضوع به صورت جدی در دستور کار قرار گیرد و چهره شهر از حضور متکدیان پاکسازی شود. فرماندار ویژه شهرستان کرج تصریح کرد: مسئول ستاد ساماندهی متکدیان در شهرستان کرج معرفی شده است و دستگاه‌های متولی امر ملزم به همکاری لازم برای پاکسازی شهر از چهره متکدیان هستند. قاسم‌پور از شهرداری کرج خواست تا با توجه به قرار گرفتن در آستانه فصل زمستان و سرما هر چه سریع‌تر مقدمات راه‌اندازی گرم‌خانه آقایان در شهر کرج فراهم شود.



آغاز ثبت‌نام سهمیه ۱۵ هزار واحدی زنجان در طرح جهش تولید مسکن

۴ زنجان - در طرح جهش تولید مسکن، ساخت سسالانه ۱۵ هزار واحد مسکونی برای زنجان در طول سال پیش‌بینی شده است که از روز گذشته ثبت‌نام در این طرح آغاز شد.

سعید شاهین فر معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان با بیان اینکه ثبت‌نام در طرح جهش تولید مسکن از دیروز (۲۸ مهرماه) آغاز شده، گفت: افراد واجد مسکن که بند(ج) آنها همگاری بنیاد مسکن، بخش خصوصی (خود مالکی) و تعاونی‌ها انجام می‌شود. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهر سازی استان تولید مسکن، برای استان زنجان احداث سالانه ۱۵ هزار واحد مسکونی به ثبت اطلاعات خود اقدام کنند. وی با اشاره به اینکه در طرح جهش تولید مسکن، می‌توانند با مراجعه به سامانه saman.mrud.ir تعاونی‌ها انجام می‌شود. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان یاد آور شد: سوبن روز فرم(ج) متقاضی، متاهل یا سرپرست خانوار بودن، سابقه حداقل پنج سال سکونت در شهری که متقاضی مسکن است، از شرایط متقاضیان برای طرح جهت تولید مسکن محسوب می‌شود. این مسئول تعداد افرادی که در طرح اقدام ملی تولید و عرضه مسکن تأیید نهایی شده‌اند را بیش از ۱۲ هزار و ۵۰۰ نفر برشمرد و گفت: در شهر زنجان ۲۰۱ هکتار زمین برای احداث واحدهای مسکونی پیش‌بینی شده است و پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها از اجرای فونداسیون تا سقف دوم است. شاهین فر خاطر نشان کرد: در دو سال گذشته یعنی طی سال‌های ۸۸ و ۹۹ به طور متوسط ۲۹۷۵ واحد مسکونی در سال از سوی بخش خصوصی در مناطق شهری ساخته شده است.

نباید لوشان به سروانی دیگر تبدیل شود

نماینده رودبار در مجلس با تأکید بر اینکه شورای شهر رشت با بدمشکل زباله سرواوان را در همان شهر حل کند، گفت: اجازه نمی‌دهیم لوشان به سرواوانی دیگر تبدیل شود.

مهرداد گوهرزوند چگینی نماینده رودبار در مجلس با بیان اینکه با پاک کردن صورت مسئله نمی‌توان مشکل زباله سرواوان حل کرد،گفت:منطقه خشک،منطقه‌ای نیست که آلودگی را در آن بیشتر کنیم حل مشکل سرواوان را باید در راهکارها و ظرفیت‌های علمی و فنیخانی جستوجو کرد. وی با انتقاد از عملکرد ضعیف مدیریت شهری رشت در ساماندهی معضل زباله سرواوان، افزود:ردار و اعصاب‌شورای این شهر باید مشکل رشت را در همان شهر حل کنند. نماینده رودبار در مجلس تأکید کرد: شهرداری رشت سال‌هاست از شهروندان و مردم عوارض دریافت می‌کند اما تدبیری برای حل مشکل زباله در سرواوان انجام ندهاده. وی همچنین در واکنش به اظهارات اعضای شورای اسلامی رشت مبنی بر انتقال جایگاه زباله سرواوان به جنوب گیلان، اظهار کرد:مردم شهرستان رودبار هرگز این اجازه را نخواهند داد تا لوشان به سرواوانی دیگر تبدیل شود. گوهرزوند با تأکید بر اینکه حل مشکل زباله در گیلان باید راهکار علمی داشته باشد، تصریح کرد: شورای شهر زباله باید استفاده از تکنولوژی روز، مشاهده عملکرد کشورهای همسایه در برخورد با این وضعیت و متناسب با آب و هوای منطقه،برای رفع این نغدغه زیست‌محیطی استین بالا بزند. چندی قبل رئیس شورای شهر رشت در جلسه‌با یکی از نمایندگان این شهرستان در مجلس با اشاره به اینکه زباله‌ها باید از خارج شهر خارج شوند، گفته بود: راهکار ارائه شده توسط کارشناسان، انتقال زباله به جنوب استان است. به گفته این مسئول، جنوب گیلان به لحاظ آب و هوایی بسیار خشک بوده و می‌توان با نصب یک دستگاه زباله‌سوز و تصفیه‌خانه شیرابه در آن معضل زباله را در گیلان رابرای همیشه برطرف کنیم.

کردستان: احمد فغله‌گری مدیرعامل شرکت گاز استان کردستان گفت: با هدف توسعه گاز در استان و برخورداری حداکثری مردم از این نعمت الهی، این شرکت گامی فراتر از اهداف تعیین شده در اجرای انشعاب و اشتراک‌پذیری برداشته و از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریور مدت‌تعداد ۸۴۸۷ انشعاب در نقاط مختلف استان اجرا و نصب کرده است.

سیستان و بلوچستان: مدیرکل آموزش و پرورش استان سیستان و بلوچستان از اجرای طرح مصباح الهدی به مناسبت هفته وحدت در مدارس سیستان و بلوچستان خبر داد. رخشانی گفت: در این ایام گفتمان‌های دینی ویژه دانش آموزان با همکاری اداره کل تبلیغات اسلامی استان و جشنواره‌های قرآنی برای دانش آموزان در رشته‌های حفظ قرآن، قرأت تحقیق و ترتیل و مسابقات فرهنگی هنری در رشته‌های سرود دانش‌آموزی، تئاتر و شعر برگزار خواهد شد. **خراسان رضوی**: مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی گفت: در نیم‌سال ابتدای سال ۱۳۶۶ هزار و ۷۱۵ تن نهاده دامی در استان توزیع شده که این نهاده‌ها تنها مربوط به بخش دام است. احمد داوطلب افزود: همچنین ۴۲ درصد از نهاده دامی فوقی به صورت خام توزیع شده که از این مقدار ۲۸ درصد آن سهم گوداری‌های شیری صنعتی و ۱۴ درصد باقیمانده به صورت توزیع جوی خام از محل سهمیه ویژه خشک‌سالی میان دامداران دام سبک بوده است.

آذربایجان غربی: مدیرکل شیلات و ازیان آذربایجان غربی گفت: پیش‌بینی می‌شود امسال ۶۷۰۰ تن ماهی از منابع آبی استان صید شود. محمد باقر قریشی افزود: وجود منابع آبی غنی و متنوع در آذربایجان غربی باعث شده تریه اول کشوری را در تولید و برداشت ماهی از منابع آبی کشور در بین استان‌های غیر ساحلی به خود اختصاص دهیم.

قم: رئیس دانشگاه علوم پزشکی قم گفت: پس از تأکید دکتر عین‌الهی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی، مبنی بر فعال شدن مراکز واکسیناسیون به صورت شبانه روزی، نخستین مرکز واکسیناسیون شبانه‌روزی در قم راه‌اندازی شد. محمدرضا قدیر با تأکید بر واکسیناسیون عمومی افزود: از تمام کسانی که تا این لحظه بنا به هر دلیلی موفق به تزریق واکسن نشده‌اند در خواست داریم در اولین فرصت با مراجعه به یکی از مراکز تجمیعی نسبت به واکسینه شدن خود اقدام نمایند.

کرمان: مدیر روابط عمومی و امور بین‌الملل و دبیر برگزاری نمایشگاه کتاب کرمان در مراسم افتتاحیه نمایشگاه گفت: این نمایشگاه با حضور بیش از ۱۰۰ ناشر برتر کشور و با ارائه عناوین متعدد کتاب در راستای سیاست‌های شرکت گل‌گهر که عمل به مسئولیت‌های اجتماعی و بهره‌مندی عموم مردم از خدمات فرهنگی است، برگزار شده است. ابوذر حلوائی پور افزود: تلاش کردیم از انتشاراتی دعوت کنیم که کتاب‌های آنها مقبولیت عمومی داشته باشد؛ در این نمایشگاه به کتابفروشی‌های بر شهر هم غرفه و خدمات داده‌ایم تا در کنار ناشران کشوری کتاب‌های خود را عرضه کنند.